Стоимость в текущих ценах без НДС по обьекту -  25866,820 тыс.сум.
НДС 15 % - 3880,023 тыс.сум.
ВСЕГО С НДС -  29746,843 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту :
t

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА Т И Н \ 56-B-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО-325/44-18У4
(ВАННЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"

составляет: - 29 746 843 (Двадцать девять миллионов семьсот сорок шесть тысяч восемьсот 
сорок три) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: Хамроева Ш

ш

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩ ИЙ РЕМ О Н Т Н А СО СН О ГО  АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРО ДВИ ГА ТЕЛЕМ  МАРКИ 
ВДСО-325/44-18У4 (ВАННЫ Й) НА НАСОСНОЙ СТА Н Ц И И  "А М У -БУ Х О РО -Г '